
ZARZĄDZENIE NR 36/2022 
WÓJTA GMINY GNIEZNO 

z dnia 14 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Obrońców Gniezna 
i Ziemi Gnieźnieńskiej w Goślinowie 

Na podstawie § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017r. 
w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, 
publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. 
z 2021r. poz. 1428) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się konkurs przeprowadzony w dniu 14.04.2022r. na stanowisko Dyrektora Szkoły 
Podstawowej im. Obrońców Gniezna i Ziemi Gnieźnieńskiej w Goślinowie ogłoszony i przeprowadzony na 
podstawie zarządzenia nr 21/2022 Wójta Gminy Gniezno z dnia 7 marca 2022r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Gniezno 
 
 

Maria Suplicka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F40DF244-0FB1-4410-AAAE-4F31012201D6. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


